



Spolufinancováno
Evropskou unií

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240318

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

• • •

TRIBASE Networks, s.r.o.

**SMLOUVA NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM
„ZABEZPEČENÍ SERVEROVNY NP ŠUMAVA“**



TATO SMLOUVA NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“),

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
jednající: Ing. Jana Vodičková, vrchní ministerský rada, dočasně pověřena
řízením odboru informatiky
IČO: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 7628001/0710
zástupce pro věcná jednání: Ing. Lubomír Dvořák, vedoucí oddělení informatiky a GIS

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

TRIBASE Networks, s.r.o.

se sídlem: Slunečná 1162, 38301 Prachatice
jednající: Jiří Karvánek, jednatel společnosti
IČO: 49613774
DIČ: CZ49613774 *(je plátcem DPH)*
bankovní spojení: ČSOB Prachatice
číslo účtu: 212369213/0300
zapsanou: v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých
Budějovicích, sp. zn. C 4827
zástupce pro věcná jednání: Jiří Karvánek

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“



Článek 1

Účel a předmět Smlouvy

- 1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelém a Dodavatelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou formou otevřené výzvy s názvem „**ZABEZPEČENÍ SERVEROVNY NP ŠUMAVA**“, systémové číslo na profilu zadavatele NEN: N006/24/V00017003 (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Veřejná zakázka je součástí projektu Sjednocení principů zajišťování kybernetické bezpečnosti infrastruktur národních parků s principy zajišťování kybernetické bezpečnosti MŽP (Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_005/0002376) a bude spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027. Veřejná zakázka byla zadávána v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), mimo působnost ZZVZ v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ. Nabídka Dodavatele podaná v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „**Nabídka**“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.
- 1.2. Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, tj. za účelem provedení stavebních úprav dle zpracované projektové dokumentace (Příloha č. 1a této Smlouvy), výkazu výměr (Příloha č. 2a této Smlouvy) a slučitelnosti technologií (Příloha č. 3a této Smlouvy) v budovách Správy Národního parku Šumava. Tato Smlouva tedy představuje úpravu dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v této Smlouvě a dále v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a Nabídce Dodavatele.
- 1.3. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele provést stavební úpravy dle zpracované projektové dokumentace (Příloha č. 1a této Smlouvy), výkazu výměr (Příloha č. 2 této Smlouvy) a slučitelnosti technologií (Příloha č. 3a této Smlouvy) v budovách Správy Národního parku Šumava, a to včetně dodávky a montáže veškerých souvisejících technologických zařízení vytvářejících jednotný celek, který bude dostatečný k zajištění zabezpečení serveroven organizace jako celku. Předmětem této Smlouvy je dále také dodávka a instalace technologických zařízení. V rámci opatření dojde k fyzickému zabezpečení serverovny, které bude spočívat ve stavebních úpravách a mimo jiné budou řešeny vnitřní rozvody slaboproudu zejména elektronické kontroly vstupu („**EKV**“) včetně evidence docházky, poplachového zabezpečovacího a tísňového systému („**PZTS**“), elektrické požární signalizace („**EPS**“) a klíčového hospodářství. Rozsah stavebních úprav, služeb, dodávek, jejich vlastností, nastavení a technologických zařízení (resp. technické podmínky analogicky dle § 92 ZZVZ) je podrobně popsán v projektové dokumentaci s názvem „**Zabezpečení serverovny NP Šumava**“ (dále také „**PD**“), kterou zpracoval Ing. Tomáš Holomíček, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, číslo autorizace zařízení ČKAIT 0201899 v roce 2017 (aktualizace v roce 2022). Podrobná specifikace předmětu této Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1a této Smlouvy, Příloze č. 2a této Smlouvy a Příloze č. 3a této Smlouvy, vše výše uvedené dále také jen jako „**Plnění**“.



- 1.4. Podrobný technický popis a rozsah předmětu této Smlouvy (včetně podrobností k jednotlivým technologiím, vlastnostem a nastavením) je uveden v příloze č. 1a této Smlouvy v PD. V PD jsou dále také vymezeny minimální technické standardy u příslušných technologických zařízení. Zařízení musí být kompatibilní s uvedenými systémy, které jsou v místě instalace již realizovány z předchozí etapy, na která budou napojována a také musí odpovídat požadované úrovni bezpečnosti. Dodavatel je povinen stávající technologie uvedené v Příloze č. 3a této Smlouvy plně použít a napojit je způsobem předepsaným v dokumentaci výrobce technologie.
- 1.5. Objednatel požaduje zachování funkčnosti stávajícího systému zabezpečení serveroven v provozu po celou dobu realizace Plnění. Dojde-li ke krátkodobému odpojení některých částí zabezpečovacího systému v některém objektu, bude o této věci Objednatel písemně informován předem s dostatečným časovým prostorem. Na základě této informace Objednatel písemně rozhodne o vyřazení konkrétní části zabezpečení z provozu.
- 1.6. Nedílnou součástí Plnění je rovněž:
- a. uvedení příslušných technologických zařízení do funkčního stavu a jejich následné vyzkoušení, seřízení (konfigurace), provedení povinných zkoušek a revizí a uvedení do trvalého provozu nejpozději před předáním příslušné části veřejné zakázky Zadavateli;
 - b. předání protokolu o provedení funkčních zkoušek s vazbou na stávající systémy a uvedení do trvalého provozu nově instalovaných technologických zařízení;
 - c. zajištění a předání dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků v souladu s platnou legislativou na elektronickém nosiči (na CD/DVD/USB nosiči) v elektronické podobě ve formátu PDF (pro nově instalovaná technologická zařízení);
 - d. zajištění a předání návodů na obsluhu a provoz nových technologických zařízení v českém jazyce, pasporty;
 - e. zajištění a předání dokumentace pro údržbu nových technologických zařízení (plán preventivní údržby, výrobcem doporučené kontroly a jejich četnost);
 - f. zajištění a předání protokolů a předepsaných revizí ve 2 vyhotoveních;
 - g. předání PD skutečného stavu na elektronickém nosiči (na CD/DVD/USB nosiči) ve formátu 1 x DWG a 1 x PDF;
 - h. zajištění proškolení pro nejméně 2 osoby Zadavatele včetně předání protokolu o tomto proškolení;
 - i. provádění průběžného úklidu dotčených prostor u zadavatele a finálního úklidu po skončení příslušných prací;



- j. zajištění odvozu případně vzniklého odpadu a jeho nezávadná likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů; o likvidaci odpadu bude předložen na vyžádání Zadavatele písemný doklad;
 - k. veškeré práce související s bezpečnostním opatřením na ochranu osob a majetku;
 - l. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
- 1.7. Veškeré technické doklady, osvědčení, atesty, návody apod., pokud je jejich originál vyhotoven v cizím jazyce, musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka.
 - 1.8. Dodavatel se zavazuje realizovat Plnění dle této Smlouvy s maximální úsporností a optimalizací navrhovaných postupů tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na realizaci Plnění.
 - 1.9. Veškeré odchylky od specifikace Plnění mohou být Dodavatelem prováděny pouze tehdy, budou-li předem písemně odsouhlaseny kontaktní osobou Objednatele. Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.
 - 1.10. Dodavatel je při realizaci Plnění povinen vycházet z dokumentů výběrového řízení, předané PD, podkladů a informací předaných určenou osobou Objednatele, příp. jinou osobou, kterou určí Objednatel, např. technickým dozorem Objednatele.
 - 1.11. Objednatel se zavazuje předmět Plnění od Dodavatele řádně převzít bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání a zaplatit za něj Dodavateli za podmínek stanovených v této Smlouvě cenu podle článku 3 této Smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání technologií se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a nedodělky a drobné ojedinělé nedostatky, které ani o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu této Smlouvy dle podmínek této Smlouvy ani jej nijak jinak nezatěžují.

Článek 2

Doba a místo plnění

- 2.1. Dodavatel je povinen realizovat Plnění nejpozději **do 1 roku** ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
- 2.2. Realizace Plnění bude zahájena bezprostředně po nabytí účinnosti této Smlouvy.
- 2.3. Místem plnění je Správa Národního parku Šumava konkrétně:
 - 1. Vimperk p. č. st. 486/1, st. 484, st. 485/1
 - 2. Sušice st. 2753
 - 3. Kašperské Hory st. 2/15



Článek 3

Cena za plnění a platební podmínky¹

- 3.1. Celková cena za realizaci Plnění dle článku 1 této Smlouvy byla stanovena Nabídkou Dodavatele podanou v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku a činí 2.824.006,74 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „**DPH**“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 593.041,42 Kč. Celková cena tedy činí 3.417.048,16 Kč včetně DPH (dále jen „**Celková cena**“).
- 3.2. Podrobný rozpis Celkové ceny na jednotlivé dílčí ceny je uveden v oceněném položkovém výkazu výměr (dále jen „**Výkaz výměr**“), jenž je součástí Nabídky Dodavatele a této Smlouvy – Příloha č. 2a.
- 3.3. Celková cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V Celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na realizaci Plnění, tedy zejména veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.
- 3.4. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že sjednaná Celková cena již v sobě zahrnuje nejen veškeré režijní náklady Dodavatele spojené s plněním této Smlouvy, ale i dostatečnou míru zisku zajišťujícího řádné plnění této Smlouvy z jeho strany.
- 3.5. Celkovou cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů upravujících výši DPH (v takovém případě bude k jednotkovým cenám bez DPH připočtena DPH v aktuální výši) či v případech popsanych v článku 5 této Smlouvy.
- 3.6. Celková cena bude Dodavateli uhrazena bezhotovostním převodem na základě jednoho samostatného daňového a účetního dokladu - faktury (dále také „**Faktura**“) na bankovní účet Dodavatele uvedený ve Faktuře. Dodavatel je oprávněn vystavit Fakturu po řádném dokončení a převzetí předmětu Plnění Objednatelem nebo až po odstranění všech případných vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu Plnění. Přílohou Faktury musí být soupis skutečně provedených prací, dodávek či služeb a předávací protokol dle článku 4 této Smlouvy.
- 3.7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení Faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předmět této Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této Smlouvy z Centrální evidence smluv Objednatele: 240318 (viz také záhlaví této Smlouvy). Faktura bude obsahovat také název a reg. č. projektu IROP Objednatele.
- 3.8. Objednatel předpokládá, že realizace plnění předmětu této Smlouvy bude spolufinancována v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP); konkrétně v rámci projektu Sjednocení principů zajišťování kybernetické bezpečnosti

¹ Příslušné cenové údaje doplní účastník výběrového řízení dle své nabídky.



infrastruktur národních parků s principy zajišťování kybernetické bezpečnosti MŽP. (Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_005/0002376) a bude spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027.

- 3.9. Faktura bude zaslána elektronickou cestou nebo ve 2 vyhotoveních na adresu Objednatele ve tvaru:
- Ministerstvo životního prostředí, Odbor informatiky, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10.
- 3.10. Objednatel je oprávněn vrátit Fakturu do konce doby její splatnosti zpět Dodavateli, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje anebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné Faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.
- 3.11. Splatnost Faktury činí 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit fakturovanou Celkovou cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na Faktuře budou v této měně.
- 3.12. V případě, že Dodavatel předloží Objednateli Fakturu v období od 14. 12. do 31. 12. příslušného kalendářního roku, bude takováto Faktura proplacena Objednatelům Dodavateli nejdříve v prvním čtvrtletí následujícího kalendářního roku z důvodů roční uzávěrky v Integrovaném informačním systému Státní pokladny. V těchto případech se nejedná o prodlení Objednatele s úhradou daňového a účetního dokladu a Dodavatel nemá právo požadovat úhradu zákonného úroku z prodlení. Dodavatel tuto podmínku bezvýhradně akceptuje.

Článek 4

Kontaktní osoby, realizace a předání předmětu Plnění

- 4.1. Kontaktní osobou za Objednatele ve věcech technických včetně kontroly provádění prací, převzetí předmětu Plnění a odsouhlasení Faktur je:
- Ing. Lubomír Dvořák, vedoucí oddělení, oddělení informatiky a GIS, Správa Národního parku Šumava (tel.: +420 xxxxx, e-mail: Lubomir.Dvorak@npsumava.cz); a
 - Jan Stopka, referent (tel.: +420 xxxxx, e-mail: Jan.Stopka@mzp.gov.cz).

Kontaktní osobou ve věcech technických za Dodavatele je:

- XXXXX
- XXXXX;

jejím zástupcem v době její nepřítomnosti je:

- XXXXX



- XXXXX
- 4.2. K zahájení plnění předmětu této Smlouvy dojde ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy dle článku 13 odst. 13.7.
- 4.3. Dodavatel vyzve Objednatele k převzetí předmětu Plnění dle této Smlouvy, a to písemně nejméně 3 kalendářní dny před navrženým termínem předání a převzetí předmětu Plnění. Objednatel navržený termín předání a převzetí předmětu Plnění Dodavateli potvrdí nebo mu oznámí jiný termín předání a převzetí předmětu Plnění, který nebude později než 5 kalendářních dní od Dodavatelem navrženého termínu předání a převzetí předmětu Plnění.
- 4.4. Realizace předmětu této Smlouvy v rozsahu dle výběrových podmínek na Veřejnou zakázku a této Smlouvy je považována za kompletní a dokončenou tehdy, jsou-li provedené stavební úpravy v budovách Správy Národního parku Šumava dokončeny, a to včetně dodávky a montáže veškerých souvisejících technologických zařízení vytvářející jednotný celek, který je dostatečný k zajištění zabezpečení serveroven organizace jako celku, a dále jsou-li stávající technologie plně využity a napojeny způsobem předepsaným, dle dokumentace výrobce technologie, a to vše v souladu s článkem 1 odst. 1.3, odst. 1.5 a 1.6 této Smlouvy, Přílohou č. 1a této Smlouvy, Přílohou č. 2a a Přílohou č. 3a této Smlouvy.
- 4.5. O průběhu předání a převzetí předmětu Plnění pořídí Smluvní strany protokol. Protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- identifikační údaje Smluvních stran;
 - evidenční číslo této Smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv Objednatele: 240318 a datum jejího uzavření;
 - popis předmětu Plnění;
 - soupis provedených činností;
 - prohlášení Objednatele, zda předmět Plnění přejímá nebo nepřejímá;
 - další nezbytné informace a části dle této Smlouvy;
 - datum a místo sepsání protokolu;
 - podpisy oprávněných osob za Objednatele a Dodavatele.
- 4.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít předmětu Plnění, pokud má vady nebo nedodělky bránící jejich užívání. Má-li předmět Plnění, který je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol dle odst. 4.5. tohoto článku obsahovat i tyto náležitosti:
- soupis zjištěných vad a nedodělků včetně určení, které vady a nedodělky brání a které nebrání užívání části předmětu Plnění Objednatelem;
 - podmínky a termíny pro odstranění vad a nedodělků;
 - vyjádření Objednatele, zda předmět Plnění odmítá převzít, či ho přijímá i s vadami a nedodělky.



- 4.7. Povinnost Dodavatele dokončit realizaci Plnění je splněna předáním předmětu Plnění bez vad a nedodělků, resp. až odstraněním poslední vady nebo nedodělků.
- 4.8. Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na technologiích přechází z Dodavatele na Objednatele okamžikem převzetí předmětu Plnění Objednatelem bez vad a nedodělků.

Článek 5

Vícepráce/Méněpráce

- 5.1. V případě, že se při realizaci Plnění objeví potřeba provádění stavebních prací, činností či dodávek do předmětu této Smlouvy původně nezahrnutých, které Smluvními stranám při realizaci výběrového řízení na Veřejnou zakázku malého rozsahu, podání Nabídky Dodavatele a podpisu této Smlouvy nemohly být známy, avšak jsou objektivně doložené a nezbytné k řádnému dokončení realizace Plnění (dále jen „**Vícepráce**“), vyhrazuje si Objednatel na základě oboustranného písemného odsouhlasení Smluvních stran o tyto Vícepráce rozšířit předmět plnění dle této Smlouvy a navýšit tak Celkovou cenu dle článku 3 této Smlouvy. Příslušné položky Víceprací budou Dodavatelem vyjádřeny formou položek včetně jejich množství a oceněny podle katalogu soupisu směrných cen stavebně-montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto Víceprací, případně na základě individuální kalkulace nákladů neobsažených v těchto cenících; agregované položky nejsou přípustné. Povinnost realizovat tyto Vícepráce a právo na jejich úhradu má Dodavatel až po jejich odsouhlasení oběma Smluvními stranami.
- 5.2. V případě, že se při realizaci Plnění ukáže, že není potřeba některé původně plánované stavební práce, činnosti či dodávky, které byly oceněny v Nabídce Dodavatele, za účelem řádného realizace Plnění objektivně realizovat (dále jen „**Méněpráce**“), vyhrazuje si Objednatel na základě oboustranného písemného odsouhlasení Smluvních stran o tyto Méněpráce zúžit předmět plnění této Smlouvy a snížit tak Celkovou cenu dle článku 3 této Smlouvy. Příslušné Méněpráce budou vyjádřeny formou položek včetně jejich množství a dílčích cen dle oceněného Výkazu výměr, jenž je součástí Nabídky Dodavatele a jejich celková hodnota bude odečtena z Celkové ceny za realizaci Plnění dle článku 3 této Smlouvy.
- 5.3. Vícepráce a Méněpráce dle odst. 5.1. a 5.2. tohoto článku musejí být zapsány a musejí být odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. Tyto změny samy o sobě nezakládají nárok Dodavatele na prodloužení lhůty pro realizaci Plnění.
- 5.4. Výše popsané změny dle odst. 5.1. a 5.2. tohoto článku budou řešeny primárně analogicky dle § 222 odst. 4 Zákona o ZVZ, a nebude-li to možné, pak analogicky dle § 222 odst. 5 a násl. Zákona o ZVZ.

Článek 6

Poddodavatelé

- 6.1. Dodavatel může realizovat část Plnění dle této Smlouvy jinou osobou, jestliže z povahy Plnění nevyplývá nic jiného. Dodavatel písemně sdělí v Nabídce Objednateli všechny



případné části Plnění, které hodlá realizovat prostřednictvím poddodavatelů, a identifikační údaje těchto poddodavatelů.

- 6.2. Objednatel si vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit či neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít. V případě jeho odepření však není Dodavatel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy takového poddodavatele či jinou osobu. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za škody vzniklé při porušení smluvních závazků. Dodavatel je v případě plnění prostřednictvím poddodavatelů povinen zajistit jejich součinnost a plnění podmínek této Smlouvy (zejména dle článku 7 a 8 a dle Přílohy č. 2a této Smlouvy).

Článek 7

Bezpečnost a ochrana zdraví

- 7.1. Dodavatel se zavazuje:
- a) dodržovat veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné předpisy a předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
 - b) zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce či činnosti na staveništi ve smyslu příslušných právních předpisů;
 - c) vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činnosti a rizik na staveništi.
- 7.2. Dodavatel se ve spolupráci s Objednatelem seznámí s riziky na staveništi, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
- 7.3. Dodavatel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na staveništi k ohrožení života a zdraví pracovníků Objednatele nebo dalších osob.
- 7.4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou věcmi, jichž bylo při plnění povinností použito, a že se této odpovědnosti nemůže zprostit.
- 7.5. V případě úrazu pracovníka Dodavatele vyšetří a sepíše záznam o úrazu odpovědný pracovník Dodavatele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem Objednatele.

Článek 8

Práva a povinnosti Smluvních stran

- 8.1. Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu s článkem 4 odst. 4.1. této Smlouvy průběžně udělovat Dodavateli písemné pokyny ke konkrétním postupům Dodavatele při plnění této Smlouvy.
- 8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat realizaci Plnění prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní.



- 8.3. Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne Dodavateli podklady nutné pro řádnou realizaci Plnění, a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.
- 8.4. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
- 8.5. Dodavatel se zavazuje:
- a) plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající z této Smlouvy;
 - b) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy;
 - c) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku nejpozději 3 pracovní dny předem; v mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.
- 8.6. Dodavatel se zavazuje realizovat Plnění s odbornou péčí, řádně a včas v souladu s pokyny a zájmy Objednatele, a dále v souladu s touto Smlouvou, s výběrovými podmínkami na Veřejnou zakázku, svou Nabídkou a s příslušnými právními předpisy. Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.
- 8.7. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Pouze takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.
- 8.8. Dodavatel zajistí plnou, plynulou a včasnou informovanost Objednatele o termínech a způsobu realizace Plnění dle této Smlouvy. Na žádost Objednatele bude Dodavatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně realizace Plnění dle této Smlouvy.
- 8.9. Dodavatel je povinen realizovat Plnění svými zaměstnanci. Pokud bude realizovat Plnění prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá za plnění včetně odpovědnosti za škody, jako by činnost prováděl sám (viz také článek 6 této Smlouvy).
- 8.10. Dodavatel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním této Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Dodavatele, popř. jeho poddodavatele i po skončení trvání této Smlouvy.
- 8.11. Dodavatel není oprávněn provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby.
- 8.12. Dodavatel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze ZZVZ (zejména analogicky dle § 219 ZZVZ) a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o RS**“). Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

- 8.13. Dodavatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizací Plnění, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.
- 8.14. Dodavatel se zavazuje provést ekologickou likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění dle této Smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy. Dodavatel je povinen v této souvislosti vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Nejpozději při předání/převzetí předmětu Plnění Dodavatel Objednateli na vyžádání předloží protokol o likvidaci odpadů vzniklých při realizaci Plnění.
- 8.15. Před zahájením realizace Plnění provede Objednatel bezplatně a prokazatelně proškolení odpovědné osoby Dodavatele z předpisů bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany životního prostředí a odpovídajících interních předpisů Objednatele. Dodavatel odpovídá za to, že jeho odpovědná osoba bude mít příslušnou kvalifikaci, aby jejím prostřednictvím byli prokazatelně proškoleni další zaměstnanci, osoby a pracovníci Dodavatele.
- 8.16. Dodavatel se dále zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností analogicky vyplývajících ze ZZVZ a dále při plnění povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů týkajících se provádění finančních a jiných kontrol, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to i po ukončení této Smlouvy.
- 8.17. Dodavatel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této Smlouvy, nejméně však do 31. 12. 2035, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této Smlouvy, nejméně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Zhotovitel dodržet.
- 8.18. Další závazné podmínky realizace Plnění jsou uvedeny v příloze č. 1a a příloze č. 2a této Smlouvy.



Článek 9

Sankce

- 9.1. V případě prodlení Dodavatele s realizací Plnění podle článku 1 a 2 této Smlouvy či v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků dle článku 4 a 10 této Smlouvy či škod dle článku 11 této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.
- 9.2. V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k okamžitému odstoupení od této Smlouvy, je Dodavatel bez ohledu na skutečnost, zda Objednatel využije svého práva na odstoupení od této Smlouvy, povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.
- 9.3. V případě porušení mlčenlivosti dle článku 8 odst. 8.10. této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení.
- 9.4. V případě porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele dle této Smlouvy nespádající pod případy dle odst. 9.1. až 9.3. tohoto článku je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.
- 9.5. Objednatel Dodavateli každé porušení jeho povinností nebo prodlení okamžitě písemně oznámí a vyzve jej k úhradě smluvní pokuty.
- 9.6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty Dodavateli.
- 9.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli řádně vystavené Faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

Článek 10

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

- 10.1. Dodavatel se zaručuje a odpovídá za to, že předaný předmět Plnění:
 - a) bude možné použít v podmínkách České republiky;
 - b) bude mít požadované, popř. příslušnými právními předpisy stanovené vlastnosti;
 - c) bude v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami platnými v České republice;
 - d) bude způsobilý pro použití k určenému či obvyklému účelu;
 - e) bude bez konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
 - f) bude bez právních vad; Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně prací či materiálu použitého k realizaci Plnění nebude veden žádný soudní spor;



- g) bude bezpečný, zejména že nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.
- 10.2. Dodavatel se zaručuje a odpovídá za to, že veškerý materiál nebo dodávané technologie použité pro plnění této Smlouvy budou nové a nepoužité.
- 10.3. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na stavební úpravy a instalované technologie včetně veškerých s nimi souvisejících komponent a materiálů v délce 60 měsíců ode dne převzetí předmětu Plnění Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků na základě předávacího protokolu dle článku 4 této Smlouvy.
- 10.4. Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že realizované Plnění (předmět Plnění) bude po tuto dobu způsobilý pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
- 10.5. Plnění (předmět Plnění) má vady, jestliže nebyl proveden v souladu s touto Smlouvou nebo porušil-li Dodavatel tuto Smlouvu. Za vady se považují i vady v dokladech a dokumentech. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.
- 10.6. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má předmět Plnění v okamžiku jeho převzetí Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí předmětu Plnění Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele.
- 10.7. Objednatel je povinen záruční vady písemně oznámit Dodavateli nejpozději do 15 kalendářních dnů od jejich zjištění. Dodavatel je povinen záruční vady odstranit bezodkladně, nejdéle však do 3 pracovních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany na jiné lhůtě. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže předmět Plnění užívat pro vady, za které odpovídá Dodavatel.
- 10.8. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.
- 10.9. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou.
- 10.10. Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli příslušnou smluvní pokutu, odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z Celkové ceny (blíže viz odst. 10.11. tohoto článku). Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady předloží Objednatel k úhradě Dodavateli.
- 10.11. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá Celková cena, pak Objednatel:
- a) není v prodlení s úhradou Celkové ceny až do vyřešení reklamace;
 - b) není povinen platit Celkovou cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace bude vyřešena poskytnutím slevy z Celkové ceny.



Článek 11

Odpovědnost za škodu a pojištění

- 11.1. Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou jemu či třetím osobám způsobí v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zproští, pokud prokáže, že škodu nezavinil. Dodavatel se vždy zproští odpovědnosti za škodu také v případě, pokud Objednatele upozorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto postupuje způsobem, který byl Dodavatelem označen za rizikový.
- 11.2. Dodavatel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou věcmi, jichž bylo při plnění povinností použito, a že se této odpovědnosti nemůže zprostit.
- 11.3. Dodavatel nahradí škodu především uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, pak v penězích.
- 11.4. Objednatel stanoví přiměřenou lhůtu, do které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu ani do 14 kalendářních dní po uplynutí této lhůty, může Objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet Dodavatele.
- 11.5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody ze strany Dodavatele, a to v její plné výši.
- 11.6. Dodavatel je povinen pojistit sebe pro případ vzniku odpovědnosti za škody při výkonu jeho podnikatelské činnosti, resp. za škody a rizika související s realizací předmětu plnění této Smlouvy vůči Objednateli či třetím osobám, jejich majetku či zdraví, a pojistit své pracovníky pro případ své odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. Celková výše pojistného plnění musí být nejméně **3.000.000- Kč**. Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této Smlouvy (výše spoluúčasti nesmí být vyšší než 10 %).
- 11.7. Smluvní strany tímto potvrzují, že Dodavatel předložil Objednateli při podpisu této Smlouvy k nahlédnutí originál podepsané pojistné smlouvy či pojistného certifikátu v rozsahu a výši pojistného plnění podle odst. 11.6. tohoto článku. Objednatel si může pořídit kopii této pojistné smlouvy. Dodavatel je dále povinen kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na žádost Objednatele předložit k nahlédnutí originál pojistné smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dní od doručení takové žádosti Objednatele.
- 11.8. Pokud Dodavatel pojistnou smlouvu Objednateli nepředloží ve stanovené lhůtě dle odst. 11.7. tohoto článku, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši uvedené v článku 9 odst. 9.2. této Smlouvy, a současně jde o podstatné porušení této Smlouvy a Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez náhrady dosud vynaložených nákladů Dodavatele.
- 11.9. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.



Článek 12

Trvání a možnosti ukončení Smlouvy

- 12.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle článku 2 této Smlouvy.
- 12.2. Tuto Smlouvu lze předčasně ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením. Dohoda Smluvních stran, výpověď i odstoupení musí být provedeny v písemné podobě.
- 12.3. Tato Smlouva zaniká odstoupením Objednatele:
- a) pokud bude Dodavatel déle než 15 kalendářních dnů v prodlení s předáním předmětu Plnění dle této Smlouvy;
 - b) pokud bude Dodavatel déle než 7 kalendářních dnů v prodlení s odstraněním vad předmětu Plnění či škod dle této Smlouvy;
 - c) pokud jakost dodaného předmětu Plnění vykáže nižší než smlouvenou jakost;
 - d) pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2krát, poruší svou povinnost dle této Smlouvy;
 - e) pokud Dodavatel nepředloží Objednateli v průběhu plnění této Smlouvy ke kontrole pojistnou smlouvu/certifikát dle článku 11 odst. 11.7. této Smlouvy;
 - f) je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;
 - g) jestliže zjistí, že Dodavatel:
 - nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, ve výběrovém řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
 - zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění výběrového řízení nebo provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže;
 - h) pokud Dodavatel porušil jakoukoliv povinnost týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci stanovenou touto Smlouvou včetně jejích příloh či příslušnými právními předpisy.
- 12.4. Smluvní strany jsou rovněž oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
- 12.5. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Objednatele se považuje prodlení s úhradou Faktury delší než 30 kalendářních dnů.



- 12.6. Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu také písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 2 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Článek 13

Společná a závěrečná ustanovení

- 13.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a souvisejícími právními předpisy.
- 13.2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejímu projednání a rozhodnutí příslušné obecné soudy České republiky.
- 13.3. Dodavatel uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí, aby tato Smlouva a/nebo jakákoliv část včetně všech případných dodatků a příslušná metadata k ní byla Objednatelům zveřejněna způsobem umožňujícím neomezenému počtu třetích osob dálkový přístup a/nebo jiným vhodným způsobem v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména na profilu zadavatele (jakožto Objednatel) v NEN a v Informačním systému Registr smluv dle ZZVZ, Zákona o RS a souvisejících právních předpisů.
- 13.4. Tato Smlouva může být, vyjma změn kontaktních osob podle článku 4 odst. 4.1. této Smlouvy, měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplněním neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.
- 13.5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.
- 13.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.
- 13.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. Uveřejnění této Smlouvy a příslušných metadat, popř. dodatků a dalších informací v Informačním systému Registr smluv provede Objednatel.



- 13.8. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva uzavřena v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Dodavatel. Je-li tato Smlouva uzavřena elektronicky, je podepsána pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany.
- 13.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
- a) Příloha č. 1a: Projektová dokumentace;
 - b) Příloha č. 2a: Výkaz výměr;
 - c) Příloha č. 3a: Slučitelnost technologií.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že její obsah a práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. V případě Smlouvy v listinné podobě Smluvní strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

OBJEDNATEL

DODAVATEL

V Praze, dne

V Prachaticích, dne

**Česká republika – Ministerstvo životního
prostředí**
Ing. Jana Vodičková
vrchní ministerský rada, dočasně pověřena
řízením odboru informatiky

TRIBASE Networks, s.r.o.
Jiří Karvánek
Jednatel společnosti



Spolufinancováno
Evropskou unií

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240318

Příloha č. 1a: Projektová dokumentace

Příloha č. 2a: Výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KB-IIEtapa-VZ
Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí lokální sítě Správy NP Šumava

KSO: CC-CZ:
Místo: Vimperk Datum: 27.8.2024

Zadavatel: IC:
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí DIČ:

Uchazeč: IC: 49613774
TRIBASE Networks, s.r.o. DIČ: CZ49613774

Projektant: IC: 29072841
DIČ: CZ29072841

Zpracovatel: IC: 29072841
DIČ: CZ29072841

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 824 006,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 824 006,74	593 041,42
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 417 048,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KB-II Etapa-VZ		
Stavba:	Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí lokální sítě Správy NP Šumava		
Místo:	Vimperk	Datum:	27.08.2024
Zadavatel:	Česká republika – Ministerstvo životního prostředí	Projektant:	
Uchazeč:	TRIBASE Networks, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 824 006,74	3 417 048,16	
SO101	Vimperk Budova A	930 682,69	1 126 126,05	STA
PS03	Elektronická kontrola vstupu	277 240,75	335 461,31	Soupis
PS04	Kamerový systém	24 887,23	30 113,55	Soupis
PS07	Ostatní stavební přípomoci a práce	79 560,40	96 268,08	Soupis
PS10	Stavební úpravy	548 994,31	664 283,12	Soupis
SO102	Vimperk Budova B	184 435,12	223 166,50	STA
PS10	Stavební úpravy	39 782,41	48 136,72	Soupis
PS07	Ostatní stavební přípomoci a práce	84 685,99	102 470,05	Soupis
PS11	Elektropřípojka z DA do Serverovny B	59 966,72	72 559,73	Soupis
SO103	Vimperk Budova C	492 899,23	596 408,07	STA
PS01	Elektrická požární signalizace	94 466,76	114 304,78	Soupis
PS02	Elektronické zabezpečení	38 045,56	46 035,13	Soupis
PS07	Ostatní stavební přípomoci a práce	144 050,27	174 300,83	Soupis
PS10	Stavební úpravy	186 236,15	225 345,74	Soupis
PS04	Kamerový systém	30 100,49	36 421,59	Soupis
SO201	Kašperské Hory	399 889,61	483 866,43	STA
PS01	Elektrická požární signalizace	40 341,10	48 812,73	Soupis
PS02	Elektronické zabezpečení	19 759,09	23 908,50	Soupis
PS03	Elektronická kontrola vstupu	170 995,79	206 904,91	Soupis
PS07	Stavební pomocné práce	79 098,40	95 709,06	Soupis
PS10	Stavební úpravy	89 695,23	108 531,23	Soupis
SO301	Sušice	816 100,09	987 481,11	STA
PS01	Elektrická požární signalizace	209 598,61	253 614,32	Soupis
PS02	Elektronické zabezpečení	96 209,24	116 413,18	Soupis
PS03	Elektronická kontrola vstupu	238 805,65	288 954,84	Soupis
PS04	Kamerový systém	43 780,13	52 973,96	Soupis
PS07	Stavební pomocné práce	153 579,10	185 830,71	Soupis
PS10	Stavební úpravy	74 127,36	89 694,11	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: **PS03 - Elektronická kontrola vstupu**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	277 240,75
PSV - Práce a dodávky PSV	266 621,99
742 - Elektroinstalace - slaboproud	266 621,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 618,76
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 772,23
VRN6 - Územní vlivy	6 267,50
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	579,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: PS03 - Elektronická kontrola vstupu

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

277 240,75

D PSV Práce a dodávky PSV

266 621,99

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

266 621,99

1	K	742240004	Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	2,000	1 467,84	2 935,68
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240004

2	M	M005	Docházkový terminál RFID 125kHz EM4102 kompatibilní	kus	2,000	38 592,00	77 184,00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

3	M	M007	stojánek podpůrný pro montáž na plochu	kus	2,000	1 470,00	2 940,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

4	K	742240008	Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	2,000	813,26	1 626,52
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240008

5	M	M008	Napáječ 220st/12Vss 1A - zdroj	kus	1,000	1 795,50	1 795,50
---	---	------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

6	M	M006	Napáječ 220st/12Vss 1 A - PoE rozhraní	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

7	K	742240021	Montáž elektronické kontroly vstupu implementace docházkového systému do personálního SW	kus	1,000	17 356,19	17 356,19
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240021

8	M	M009	SW docházkový do 400 zaměstnanců	kus	1,000	51 060,00	51 060,00
---	---	------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

9	M	M010	Rozšíření základní verze docházkového systému o funkce umožňující provoz v síťovém prostředí WIN2000,XP, WIN NT.	lic	10,000	9 000,00	90 000,00
---	---	------	--	-----	--------	----------	-----------

10	M	M011	sdílená konkurenční síťová licence doch. Systému	lic	1,000	2 250,00	2 250,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------

11	M	M012	SW modul pro přehled o přítomnosti pracovníků v budově (vazba na monitor)	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

12	M	M013	rozšiřující licence pro síťový provoz SW bloku	lic	1,000	225,00	225,00
----	---	------	--	-----	-------	--------	--------

13	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	2 514,820	5,00	12 574,10
----	---	------	--	-----	-----------	------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 618,76

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 772,23

14	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	2 514,820	1,50	3 772,23
----	---	-----------	--	-----	-----------	------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN6 Územní vlivy

6 267,50

15	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	2 321,295	2,70	6 267,50
----	---	-----------	--	-----	-----------	------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

579,03

16	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	579,03	579,03
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: **PS04 - Kamerový systém**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 887,23
PSV - Práce a dodávky PSV	23 582,54
742 - Elektroinstalace - slaboproud	23 582,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 304,69
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	334,12
VRN6 - Územní vlivy	391,54
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	579,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: PS04 - Kamerový systém

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 887,23

D PSV Práce a dodávky PSV

23 582,54

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

23 582,54

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	70,000	23,23	1 626,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	70,000	8,75	612,50
3	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	2,000	758,32	1 516,64
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230003							
4	M	404548 55291	Den/Noc IP kamera 4.0Mpx venkovní, IR přísvit, ONVIF, WDR	kus	2,000	6 588,40	13 176,80
VV "Hl.vchod" 1					1,000		
VV "chodba B" 1					1,000		
VV Součet					2,000		
5	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	2,000	492,91	985,82
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230007							
6	M	404559 15922	Montážní box k bullet kamerám	kus	2,000	327,60	655,20
7	K	742230009	Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	1,000	37,26	37,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230009							
8	M	404589 00100	Nálepka OBJEKT JE SLEDOVÁN KAMEROVÝM SYSTÉMEM	kus	1,000	10,00	10,00
9	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 274,97	2 274,97
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230102							
10	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	2,000	786,76	1 573,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230103							
11	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	222,746	5,00	1 113,73

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 304,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

334,12

12	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	222,746	1,50	334,12
----	---	-----------	--	-----	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN6 Územní vlivy

391,54

13	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	145,014	2,70	391,54
----	---	-----------	--	-----	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

579,03

14	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	579,03	579,03
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: **PS07 - Ostatní stavební přípomoci a práce**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	79 560,40
PSV - Práce a dodávky PSV	8 187,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 187,80
M - Práce a dodávky M	24 072,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	24 072,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	42 300,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: PS07 - Ostatní stavební přímomoci a práce

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 560,40

D PSV Práce a dodávky PSV 8 187,80

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 187,80

1	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu	kus	5,000	1 637,56	8 187,80
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190004

D M Práce a dodávky M 24 072,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 072,60

2	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	5,000	443,30	2 216,50
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460680165

3	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,000	89,16	4 458,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411

4	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	25,000	95,38	2 384,50
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101412

5	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	236,79	3 551,85
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211

6	K	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	10,000	272,03	2 720,30
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101212

7	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,000	92,97	4 648,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710001

8	K	460710002	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	25,000	105,76	2 644,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710002

9	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	53,27	799,05
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710031

10	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	10,000	64,99	649,90
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710032

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 42 300,00

11	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000

12	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	3,000	1 600,00	4 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000

13	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	2,500	4 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000

14	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	2,000	2 500,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	5,000	2 500,00	12 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00
16	K	092103001	Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz	...	1,500	2 500,00	3 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001							
17	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	...	0,500	2 500,00	1 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: **PS10 - Stavební úpravy**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		548 994,31
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		548 994,31
766 - Konstrukce truhlářské		366 278,00
767 - Konstrukce zámečnické		182 716,31

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO101 - Vimperk Budova A

Soupis: PS10 - Stavební úpravy

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o. Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 548 994,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				548 994,31
D	766		Konstrukce truhlářské				366 278,00
1	K	004	Montáž a demontáž vstupních dveří	ks	1,000	31 420,00	31 420,00
2	M	003	Vstupní dveře včetně átria - zakázková výroba	ks	1,000	334 858,00	334 858,00
D	767		Konstrukce zámečnické				182 716,31
3	K	767640113	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000	4 982,41	4 982,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640113				
4	M	553412460	dveře hliníkové vchodové jednokřídlové 900 x 2000 mm	kus	1,000	39 440,00	39 440,00
5	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	1,000	8 293,90	8 293,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640221				
6	M	553413110	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1600 x 2000 mm	kus	1,000	130 000,00	130 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: **PS10 - Stavební úpravy**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		39 782,41
HSV - Práce a dodávky HSV		39 782,41
767 - Konstrukce zámečnické		39 782,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: PS10 - Stavební úpravy

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o. Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 782,41

D HSV Práce a dodávky HSV 39 782,41

D 767 Konstrukce zámečnické 39 782,41

1	K	767640113	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000	4 982,41	4 982,41
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640113

2	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,000	34 800,00	34 800,00
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: **PS07 - Ostatní stavební přípomoci a práce**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		84 685,99
PSV - Práce a dodávky PSV		67 451,12
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		29 514,60
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		9 825,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		28 111,16
M - Práce a dodávky M		10 634,87
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		10 634,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		6 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost		6 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: PS07 - Ostatní stavební přípomoci a práce

Místo: VimperkDatum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředíProjektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem84 685,99

D PSVPráce a dodávky PSV87 451,12

D 741Elektroinstalace - silnoproud29 514,60

1	K	741910413	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 mm	m	36,000	230,06	8 282,16
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741910413

2	M	34575493	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	36,000	286,00	10 296,00
3	M	34575561	profil nosný 100x15x30mm	kus	36,000	46,40	1 670,40
4	M	34575562	profil nosný 150x15x30mm	kus	36,000	58,60	2 109,60
5	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	36,000	70,79	2 548,44

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741910421

6	M	34575003	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 125mm	m	36,000	128,00	4 608,00
---	---	----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------

D 742Elektroinstalace - slaboproud9 825,36

7	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požární těsnící materiál do prostupu	kus	6,000	1 637,56	9 825,36
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190004

D 784Dokončovací práce - malby a tapety28 111,16

8	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	289,000	6,33	1 829,37
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001

9	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	55,000	6,33	348,15
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101

10	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	61,682	3,63	223,91
VV33,333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					61,682		

11	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	35,000	8,45	295,75
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111

12	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	35,000	0,98	34,30
VV33,333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					35,000		

13	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	289,000	20,96	6 057,44
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

14	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	55,000	3,41	187,55
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007

15	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	289,000	66,21	19 134,69
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001

D MPráce a dodávky M10 634,87

D 46-MZemní práce při extr.mont.pracích10 634,87

16	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	2,000	443,30	886,60
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460680165

17	K	468081526	Vybourání otvorů ve zdivu železobetonovém plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 75 do 90 cm	kus	1,000	5 918,42	5 918,42
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081526							
18	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	89,16	891,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411							
19	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	15,000	95,38	1 430,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101412							
20	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	53,27	532,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710031							
21	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	15,000	64,99	974,85
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710032							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 600,00
D VRN4 Inženýrská činnost							6 600,00
22	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000							
23	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000	1 600,00	1 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000							
24	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	0,000	4 000,00	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000							
25	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	0,000	2 500,00	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000							
26	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: **PS11 - Elektropřípojka z DA do Serverovny B**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		59 966,72
PSV - Práce a dodávky PSV		42 531,61
741 - Elektroinstalace - silnoproud		42 531,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		17 435,11
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		831,88
VRN4 - Inženýrská činnost		13 100,00
VRN6 - Územní vlivy		608,08
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO102 - Vimperk Budova B

Soupis: PS11 - Elektropřípojka z DA do Serverovny B

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 966,72

D PSV Práce a dodávky PSV 42 531,61

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 42 531,61

1	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	90,000	54,64	4 917,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122031							
2	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	103,500	46,80	4 843,80
P VV Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm 90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 103,500							
3	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	90,000	59,25	5 332,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122032							
4	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	103,500	113,00	11 695,50
P VV Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm 90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 103,500							
5	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	20,000	35,89	717,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130004							
6	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	673,65	673,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210003							
7	M	35713112	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
8	K	741310452	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřidel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až 6	kus	1,000	392,60	392,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310452							
9	M	34535087	skupinový spínač 2C0, 16A	kus	1,000	708,00	708,00
10	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	333,92	667,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320165							
11	M	35822176	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	824,00	1 648,00
12	K	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	308,77	308,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321033							
13	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
P Poznámka k položce: EAN: 8590125368106							
14	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 199,90	7 199,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001							
15	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	422,360	0,70	295,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201							

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 435,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							831,88
16	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	554,589	1,50	831,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN4 Inženýrská činnost							13 100,00
17	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000							
18	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000	1 600,00	1 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000							
19	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000							
20	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000							
21	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							
D VRN6 Územní vlivy							608,08
22	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	225,214	2,70	608,08
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 895,15
23	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: **PS01 - Elektrická požární signalizace**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		94 466,76
PSV - Práce a dodávky PSV		89 154,16
742 - Elektroinstalace - slaboproud		89 154,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 312,60
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 259,96
VRN6 - Územní vlivy		1 157,49
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: PS01 - Elektrická požární signalizace

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o. Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 94 466,76

D PSV Práce a dodávky PSV 89 154,16

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 89 154,16

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	700,000	23,23	16 261,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121132	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 1x2x0,8mm2	m	700,000	22,50	15 750,00
3	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	14,000	91,95	1 287,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210121							
4	M	404841703	Kombinovaný hlásič, kouřový a teplotní	kus	14,000	1 342,44	18 794,16
VV "2.NP" 7					7,000		
VV "1.NP" 5					5,000		
VV "1.PP" 2					2,000		
VV Součet					14,000		
5	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	14,000	521,35	7 298,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210131							
6	M	404842601	Patice detektoru, povrchová montáž	kus	14,000	157,41	2 203,74
7	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	2,000	521,35	1 042,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210151							
8	M	404842801	Požární tlačítko, IP 24, povrchová montáž	kus	2,000	1 591,92	3 183,84
VV "2.NP" 1					1,000		
VV "1.NP" 1					1,000		
VV Součet					2,000		
9	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	1,000	701,45	701,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210261							
10	M	404843201	Sířena pro kruhovou technologii, EN54-3, červená	kus	1,000	2 658,15	2 658,15
VV "2.NP" 0					0,000		
VV "1.NP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
11	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210401							
12	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	18,000	80,57	1 450,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210421							
13	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	10 616,54	10 616,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210503							
14	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	18,000	161,14	2 900,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210521							
15	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	839,975	5,00	4 199,88

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 312,60

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 259,96

16	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	839,975	1,50	1 259,96
----	---	-----------	--	-----	---------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN6			Územní vlivy				
							1 157,49
17	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	428,699	2,70	1 157,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				
							2 895,15
18	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: **PS02 - Elektronické zabezpečení**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 045,56
PSV - Práce a dodávky PSV	35 266,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	35 266,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 778,76
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,45
VRN6 - Územní vlivy	541,22
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 737,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: PS02 - Elektronické zabezpečení

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 045,56

D PSV Práce a dodávky PSV 35 266,80

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 35 266,80

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	220,000	23,23	5 110,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm ²	m	120,000	8,48	1 017,60
3	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	100,000	14,30	1 430,00
4	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	3,000	180,10	540,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220053							
5	M	40411105100	Plastová rozvodná krabička, 8 spojů	kus	3,000	348,40	1 045,20
6	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	635,10	635,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220141							
7	M	404950201	LCD klávesnice včetně RFID čtečky	kus	1,000	5 863,75	5 863,75
VV "1.PP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
22	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	6,000	485,33	2 911,98
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220232							
23	M	404034 30200	Digitální duální "CloakWise" detektor pohybu, dosah 15m	kus	6,000	1 690,00	10 140,00
VV "2.NP" 2					2,000		
VV "1.NP" 4					4,000		
VV Součet					6,000		
24	M	404031 30300	Vnitřní digitální "Quad" infradetektor pohybu, dosah 15m	kus	0,000	510,00	0,00
VV Součet					0,000		
8	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	0,000	236,98	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220235							
9	M	40404101100	Magnetický detektor pro vysokou bezpečnost, dosah 22mm	kus	0,000	387,40	0,00
10	K	742220241	Montáž příslušenství pro PZTS armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	0,000	138,85	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220241							
11	M	40413800100	Pancéřová hadice ohebná - bílá	m	0,000	210,00	0,00
12	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	454,99	454,99
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220255							
13	M	404051 01900	Vnitřní siréna, 90dB, červený LED blikáč	kus	1,000	1 012,00	1 012,00
VV "2.NP" 0					0,000		
VV "1.NP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
14	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220401							
15	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	3,000	39,81	119,43
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220402							
16	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	3,000	47,40	142,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220411							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	2 369,76	2 369,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220511							
18	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	333,634	5,00	1 668,17
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 778,76
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							500,45
19	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	333,634	1,50	500,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN6 Územní vlivy							541,22
20	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	200,450	2,70	541,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 737,09
21	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	579,03	1 737,09
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: **PS07 - Ostatní stavební přípomoci a práce**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	144 050,27
PSV - Práce a dodávky PSV	3 275,12
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 275,12
M - Práce a dodávky M	93 475,15
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	93 475,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	42 300,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: PS07 - Ostatní stavební přímomoci a práce

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 144 050,27

D PSV Práce a dodávky PSV 3 275,12

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 275,12

1	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu	kus	2,000	1 637,56	3 275,12
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190004

D M Práce a dodávky M 93 475,15

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 93 475,15

2	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	13,000	443,30	5 762,90
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460680165

3	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	105,000	89,16	9 361,80
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411

4	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	60,000	95,38	5 722,80
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101412

5	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	160,000	236,79	37 886,40
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211

6	K	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	30,000	272,03	8 160,90
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101212

7	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	105,000	92,97	9 761,85
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710001

8	K	460710002	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	60,000	105,76	6 345,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710002

9	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	160,000	53,27	8 523,20
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710031

10	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	30,000	64,99	1 949,70
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710032

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 42 300,00

11	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000

12	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	3,000	1 600,00	4 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000

13	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	2,500	4 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000

14	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	2,000	2 500,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	5,000	2 500,00	12 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00
16	K	092103001	Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz	...	1,500	2 500,00	3 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001							
17	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	...	0,500	2 500,00	1 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: **PS10 - Stavební úpravy**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		186 236,15
PSV - Práce a dodávky PSV		186 236,15
766 - Konstrukce truhlářské		128 956,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		57 279,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: PS10 - Stavební úpravy

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 186 236,15

D PSV Práce a dodávky PSV 186 236,15

D 766 Konstrukce truhlářské 128 956,52

1	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	8 956,52	8 956,52
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660451

2	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,000	120 000,00	120 000,00
---	---	----------	--	----	-------	------------	------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 279,63

3	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	578,700	6,33	3 663,17
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001

4	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	171,735	6,33	1 087,08
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101

5	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	192,600	3,63	699,14
VV 183,428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					192,600		

6	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	77,220	8,45	652,51
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111

7	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	77,220	0,98	75,68
VV 73,5428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					77,220		

8	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	578,700	20,96	12 129,55
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

9	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	192,600	3,41	656,77
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007

10	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	578,700	66,21	38 315,73
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: **PS04 - Kamerový systém**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 100,49
PSV - Práce a dodávky PSV	25 834,91
742 - Elektroinstalace - slaboproud	25 834,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 265,58
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	399,20
VRN6 - Územní vlivy	392,20
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 474,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO103 - Vimperk Budova C

Soupis: PS04 - Kamerový systém

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 100,49

D PSV Práce a dodávky PSV

25 834,91

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

25 834,91

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	120,000	23,23	2 787,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	10.049.249	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Datové kabely UTP 4x2x0,5 cat.5e drát bal.305m SOLARIX	M	120,000	5,44	652,80
3	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	0,000	758,32	0,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230003							
4	M	404548 55291	Den/Noc IP kamera 4.0Mpx venkovní, IR přísvit, ONVIF, WDR	kus	0,000	6 588,40	0,00
5	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	2,000	616,14	1 232,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230004							
6	M	404548 55693	Venkovní IP kamera 4.0Mpx DOME, 3-axis, IR přísvit, ONVIF, WDR	kus	2,000	5 159,00	10 318,00
VV			"1.NP" 1		1,000		
VV			"2.NP" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
7	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	2,000	492,91	985,82
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230007							
8	M	404559 15922	Montážní box k bullet kamerám	kus	2,000	327,60	655,20
9	K	742230008	Montáž kamerového systému spínavého zdroje s krytem a akumulátorem	kus	1,000	786,76	786,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230008							
10	M	404539 32108	Napájecí zdroj pro kamerový systém, 12VDC - 8A	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
VV			"1.NP" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
11	M	404062 00101	Bezúdržbový VRLA akumulátor 12V, kapacita 17Ah	kus	1,000	1 111,00	1 111,00
12	K	742230009	Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	5,000	37,26	186,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230009							
13	M	404589 00100	Nálepka OBJEKT JE SLEDOVÁN KAMEROVÝM SYSTÉMEM	kus	5,000	10,00	50,00
14	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 274,97	2 274,97
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230102							
15	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	2,000	786,76	1 573,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230103							
16	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	266,131	5,00	1 330,66

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 265,58

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

399,20

17	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	266,131	1,50	399,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							

D VRN6 Územní vlivy

392,20

18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	145,258	2,70	392,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				3 474,18
19	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	6,000	579,03	3 474,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: **PS01 - Elektrická požární signalizace**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	40 341,10
PSV - Práce a dodávky PSV	36 538,05
742 - Elektroinstalace - slaboproud	36 538,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 803,05
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	531,68
VRN6 - Územní vlivy	376,22
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: PS01 - Elektrická požární signalizace

Místo: VimperkDatum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředíProjektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 341,10

D PSV Práce a dodávky PSV

36 538,05

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

36 538,05

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	150,000	23,23	3 484,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121132	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 1x2x0,8mm2	m	150,000	22,50	3 375,00
3	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	7,000	91,95	643,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210121							
4	M	404841703	Kombinovaný hlásič, kouřový a teplotní	kus	7,000	1 342,44	9 397,08
	VV		"1.NP" 2		2,000		
	VV		"1.NP" 1		1,000		
	VV		"1.PP" 4		4,000		
	VV		Součet		7,000		
5	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	7,000	521,35	3 649,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210131							
6	M	404842601	Patice detektoru, povrchová montáž	kus	7,000	157,41	1 101,87
7	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210401							
8	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	7,000	80,57	563,99
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210421							
9	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	10 616,54	10 616,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210503							
10	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	7,000	161,14	1 127,98
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210521							
11	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	354,454	5,00	1 772,27

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 803,05

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

531,68

12	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	354,454	1,50	531,68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN6 Územní vlivy							
13	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	139,340	2,70	376,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							
14	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: **PS02 - Elektronické zabezpečení**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		19 759,09
PSV - Práce a dodávky PSV		16 464,85
742 - Elektroinstalace - slaboproud		16 464,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 294,24
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		254,06
VRN6 - Územní vlivy		145,03
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: PS02 - Elektronické zabezpečení

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 759,09

D PSV Práce a dodávky PSV

16 464,85

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

16 464,85

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	210,000	23,23	4 878,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2	m	100,000	8,48	848,00
3	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	110,000	14,30	1 573,00
4	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	2,000	180,10	360,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220053							
5	M	40411105100	Plastová rozvodná krabička, 8 spojů	kus	2,000	348,40	696,80
6	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	1,000	485,33	485,33
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220232							
7	M	404034 30200	Digitální duální "CloakWise" detektor pohybu, dosah 15m	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
VV "1.PP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
8	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	2,000	236,98	473,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220235							
9	M	40404101100	Magnetický detektor pro vysokou bezpečnost, dosah 22mm	kus	2,000	387,40	774,80
VV "1.NP" 0					0,000		
VV "1.PP" 2					2,000		
VV Součet					2,000		
10	K	742220241	Montáž příslušenství pro PZTS armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	2,000	138,85	277,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220241							
11	M	40413800100	Pancéřová hadice ohebná - bílá	m	1,000	210,00	210,00
12	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220401							
13	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	2,000	39,81	79,62
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220402							
14	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	2,000	47,40	94,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220411							
15	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	2 369,76	2 369,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220511							
16	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	169,371	5,00	846,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 294,24

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

254,06

17	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	169,371	1,50	254,06
----	---	-----------	--	-----	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN6			Územní vlivy				145,03
18	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	53,716	2,70	145,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				2 895,15
19	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: **PS03 - Elektronická kontrola vstupu**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	170 995,79
PSV - Práce a dodávky PSV	163 952,90
742 - Elektroinstalace - slaboproud	155 230,29
766 - Konstrukce truhlářské	8 722,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 042,89
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 294,04
VRN6 - Územní vlivy	3 011,76
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 737,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: PS03 - Elektronická kontrola vstupu

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o. Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 170 995,79

D PSV Práce a dodávky PSV 163 952,90

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 155 230,29

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	840,000	23,23	19 513,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	600,000	8,75	5 250,00
3	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	240,000	14,30	3 432,00
4	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	2,000	1 328,99	2 657,98
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240001							
5	M	404950804	Čtečka, RFID šedá	kus	2,000	4 304,14	8 608,28
VV "1.NP" 2					2,000		
VV Součet					2,000		
6	K	742240004	Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	1,000	1 467,84	1 467,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240004							
7	M	M005	Docházkový terminál RFID 125kHz EM4102 kompatibilní	kus	1,000	38 592,00	38 592,00
8	M	M007	stojánek podpůrný pro montáž na plochu	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
9	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	1,000	5 256,45	5 256,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240005							
10	M	404950701	Dveřní kontrolér 2D/4R včetně 230V zdroje	kus	1,000	20 110,02	20 110,02
VV "1.NP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
11	K	742240007	Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu	kus	2,000	446,30	892,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240007							
12	M	404842911	Tlačítko nouzové, zelené, IP 52, povrchová montáž	kus	2,000	3 246,21	6 492,42
13	K	742240008	Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	1,000	813,26	813,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240008							
14	M	M006	Napáječ 220st/12Vss 1 A - PoE rozhraní	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
15	K	742240022	Montáž elektronické kontroly vstupu přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	1,000	4 661,38	4 661,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240022							
16	K	742240023	Montáž elektronické kontroly vstupu nastavení PC, 10/100 dle doporučení výrobce SW, monitor 19", klávesnice, myš	kus	1,000	5 653,16	5 653,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240023							
17	K	742320011	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí	kus	1,000	3 222,88	3 222,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742320011							
18	M	404EL000790	EL560/55/20 12-24V Zámek el.	kus	1,000	15 457,00	15 457,00
VV "1.NP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
19	M	404EL000271	EA219 kabel s konektorem 10m	kus	1,000	1 287,00	1 287,00
20	M	404EL000506	EA280/23 Kabel. průchodka kr.	kus	1,000	871,00	871,00
21	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	...	1 529,363	5,00	7 646,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské	8 722,61			
22	K	766660716	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň dřevěnou	kus	1,000	256,79	256,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660716				
23	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
24	K	766660724	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování protiplech	kus	1,000	91,14	91,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660724				
25	M	404EL000503	EA322 Protiplech (4622) DIN - univerzální	kus	1,000	572,00	572,00
26	K	766664958	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štítky	sada	1,000	222,68	222,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766664958				
27	M	404EL000315	BK SX03 kl/kl F1 tl.50	sada	1,000	6 240,00	6 240,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	7 042,89			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 294,04			
28	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1 529,363	1,50	2 294,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000				
D VRN6			Územní vlivy	3 011,76			
29	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	1 115,467	2,70	3 011,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	1 737,09			
30	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	579,03	1 737,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: **PS07 - Stavební pomocné práce**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		79 098,40
PSV - Práce a dodávky PSV		4 912,68
742 - Elektroinstalace - slaboproud		4 912,68
M - Práce a dodávky M		26 885,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		26 885,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		47 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost		42 300,00
VRN9 - Ostatní náklady		5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: PS07 - Stavební pomocné práce

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 098,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 912,68

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

4 912,68

1	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu	kus	3,000	1 637,56	4 912,68
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190004

D M

Práce a dodávky M

26 885,72

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

26 885,72

2	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zděvu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	4,000	443,30	1 773,20
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460680165

3	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	89,16	2 674,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411

4	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	60,000	95,38	5 722,80
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101412

5	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	18,000	236,79	4 262,22
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211

6	K	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	7,000	272,03	1 904,21
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101212

7	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	92,97	2 789,10
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710001

8	K	460710002	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	60,000	105,76	6 345,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710002

9	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	18,000	53,27	958,86
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710031

10	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	7,000	64,99	454,93
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710032

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

47 300,00

D VRN4

Inženýrská činnost

42 300,00

11	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000

12	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	3,000	1 600,00	4 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000

13	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	2,500	4 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000

14	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	2,000	2 500,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	5,000	2 500,00	12 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00
16	K	092103001	Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz	...	1,500	2 500,00	3 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001							
17	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	...	0,500	2 500,00	1 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální sítě Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: **PS10 - Stavební úpravy**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		89 695,23
PSV - Práce a dodávky PSV		89 695,23
766 - Konstrukce truhlářské		57 262,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		32 432,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO201 - Kašperské Hory

Soupis: PS10 - Stavební úpravy

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 695,23

D PSV Práce a dodávky PSV

89 695,23

D 766 Konstrukce truhlářské

57 262,48

1	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	8 956,52	8 956,52
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660451

2	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	4 415,96	4 415,96
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682211

3	M	61164086	dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	9 090,00	9 090,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

4	M	55341330	dveře jednokřídle Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,000	34 800,00	34 800,00
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

32 432,75

5	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	330,300	6,33	2 090,80
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001

6	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	109,800	6,33	695,03
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101

7	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	109,800	0,98	107,60
---	---	----------	---	----	---------	------	--------

VV

104,571428571428*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

109,800

8	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	44,100	8,45	372,65
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111

9	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	330,300	20,96	6 923,09
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

10	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	109,800	3,41	374,42
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007

11	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	330,300	66,21	21 869,16
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS01 - Elektrická požární signalizace**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		209 598,61
PSV - Práce a dodávky PSV		200 031,32
742 - Elektroinstalace - slaboproud		200 031,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		9 567,29
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 898,95
VRN6 - Územní vlivy		3 773,19
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS01 - Elektrická požární signalizace

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

209 598,61

D PSV Práce a dodávky PSV

200 031,32

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

200 031,32

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	500,000	23,23	11 615,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121132	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 1x2x0,8mm2	m	500,000	22,50	11 250,00
3	K	742210031	Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	1,000	1 137,49	1 137,49
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210031							
4	M	404910101	Napájecí zdroj se skříní 24V/3A, IP30, EN54	kus	1,000	17 442,81	17 442,81
5	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	1,000	293,85	293,85
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210041							
6	M	404910405	Akumulátor 12V / 24-27 Ah	kus	2,000	2 298,78	4 597,56
7	K	742210061	Montáž ovládacího panelu požární ochrany	kus	1,000	2 180,18	2 180,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210061							
8	M	404840810	OPPO	kus	1,000	22 978,89	22 978,89
9	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	2 180,18	2 180,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210071							
10	M	404840801	Paralelní zobrazovací a ovládací tablo	kus	1,000	29 700,00	29 700,00
11	K	742210111	Montáž klíčového trezoru se zámkovou vložkou	kus	1,000	4 265,57	4 265,57
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210111							
12	M	404232 13504	Klíčový trezor otvíraný zámkem profilu FAB, varianta 24V	kus	1,000	20 847,20	20 847,20
13	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	17,000	91,95	1 563,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210121							
14	M	404841703	Kombinovaný hlásič, kouřový a teplotní	kus	17,000	1 342,44	22 821,48
VV "1.NP" 14					14,000		
VV "1.PP" 3					3,000		
VV Součet					17,000		
15	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	17,000	521,35	8 862,95
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210131							
16	M	404842601	Patice detektoru, povrchová montáž	kus	17,000	157,41	2 675,97
17	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	3,000	521,35	1 564,05
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210151							
18	M	404842801	Požární tlačítko, IP 24, povrchová montáž	kus	3,000	1 591,92	4 775,76
VV "1.NP" 2					2,000		
VV "1.PP" 1					1,000		
VV Součet					3,000		
19	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	1,000	701,45	701,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210261							
20	M	404843201	Sířena pro kruhovou technologii, EN54-3, červená	kus	1,000	2 658,15	2 658,15
VV "1.NP" 0					0,000		
VV "1.PP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
21	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210401							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	20,000	80,57	1 611,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210421							
23	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	10 616,54	10 616,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210503							
24	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	20,000	161,14	3 222,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210521							
25	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	%	1 932,633	5,00	9 663,17
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 567,29
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 898,95
26	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	%	1 932,633	1,50	2 898,95
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN6 Územní vlivy							3 773,19
27	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1 397,478	2,70	3 773,19
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 895,15
28	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS02 - Elektronické zabezpečení**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		96 209,24
PSV - Práce a dodávky PSV		91 124,98
742 - Elektroinstalace - slaboproud		91 124,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 084,26
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 343,15
VRN6 - Územní vlivy		845,96
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS02 - Elektronické zabezpečení

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 209,24

D PSV Práce a dodávky PSV

91 124,98

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

91 124,98

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 600,000	23,23	37 168,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm ²	m	1 450,000	8,48	12 296,00
3	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	150,000	14,30	2 145,00
4	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	11,000	180,10	1 981,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220053							
5	M	40411105100	Plastová rozvodná krabička, 8 spojů	kus	11,000	348,40	3 832,40
6	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	13,000	485,33	6 309,29
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220232							
7	M	404031 30300	Vnitřní digitální "Quad" infradetektor pohybu, dosah 15m	kus	13,000	510,00	6 630,00
VV "1.NP" 10					10,000		
VV "1.PP" 3					3,000		
VV Součet					13,000		
8	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	11,000	236,98	2 606,78
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220235							
9	M	40404101100	Magnetický detektor pro vysokou bezpečnost, dosah 22mm	kus	11,000	387,40	4 261,40
VV "1.NP" 3					3,000		
VV "1.PP" 8					8,000		
VV Součet					11,000		
10	K	742220241	Montáž příslušenství pro PZTS armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	11,000	138,85	1 527,35
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220241							
11	M	40413800100	Pancéřová hadice ohebná - bílá	m	5,500	210,00	1 155,00
12	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	454,99	454,99
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220255							
13	M	404051 01900	Vnitřní siréna, 90dB, červený LED blikáč	kus	1,000	1 012,00	1 012,00
VV "1.NP" 0					0,000		
VV "1.PP" 1					1,000		
VV Součet					1,000		
14	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	805,72	805,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220401							
15	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	24,000	39,81	955,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220402							
16	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	24,000	47,40	1 137,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220411							
17	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	2 369,76	2 369,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220511							
18	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	%	895,430	5,00	4 477,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 084,26
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 343,15
19	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	%	895,430	1,50	1 343,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN6 Územní vlivy							845,96
20	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	313,318	2,70	845,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 895,15
21	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS03 - Elektronická kontrola vstupu**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	238 805,65
PSV - Práce a dodávky PSV	228 438,55
742 - Elektroinstalace - slaboproud	210 993,33
766 - Konstrukce truhlářské	17 445,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 367,10
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 304,77
VRN6 - Územní vlivy	4 167,18
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 895,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS03 - Elektronická kontrola vstupu

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

238 805,65

D PSV Práce a dodávky PSV

228 438,55

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

210 993,33

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 334,000	23,23	30 988,82
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	950,000	8,75	8 312,50
3	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	384,000	14,30	5 491,20
4	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	4,000	1 328,99	5 315,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240001							
5	M	404950804	Čtečka, RFID šedá	kus	4,000	4 304,14	17 216,56
VV			"1.NP" 2		2,000		
VV			"1.PP" 2		2,000		
VV			Součet		4,000		
6	K	742240004	Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	1,000	1 467,84	1 467,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240004							
7	M	M005	Docházkový terminál RFID 125kHz EM4102 kompatibilní	kus	1,000	38 592,00	38 592,00
8	M	M007	stojánek podpůrný pro montáž na plochu	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
9	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	1,000	5 256,45	5 256,45
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240005							
10	M	404950701	Dveřní kontrolér 2D/4R včetně 230V zdroje	kus	1,000	20 110,02	20 110,02
VV			"1.NP" 0		0,000		
VV			"1.NP" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
11	K	742240007	Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu	kus	3,000	446,30	1 338,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240007							
12	M	404842911	Tlačítko nouzové, zelené, IP 52, povrchová montáž	kus	3,000	3 246,21	9 738,63
13	K	742240008	Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	1,000	813,26	813,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240008							
14	M	M006	Napáječ 220st/12Vss 1 A - PoE rozhraní	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
15	K	742240022	Montáž elektronické kontroly vstupu přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	1,000	4 661,38	4 661,38
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240022							
16	K	742240023	Montáž elektronické kontroly vstupu nastavení PC, 10/100 dle doporučení výrobce SW, monitor 19", klávesnice, myš	kus	1,000	5 653,16	5 653,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742240023							
17	K	742320011	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí	kus	2,000	3 222,88	6 445,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742320011							
18	M	404EL000790	EL560/55/20 12-24V Zámek el.	kus	2,000	15 457,00	30 914,00
VV			"1.NP" 1		1,000		
VV			"1.PP" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
19	M	404EL000271	EA219 kabel s konektorem 10m	kus	2,000	1 287,00	2 574,00
20	M	404EL000506	EA280/23 Kabel. průchodka kr.	kus	2,000	871,00	1 742,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	%	2 203,178	5,00	11 015,89
D 766 Konstrukce truhlářské							17 445,22
22	K	766660716	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň dřevěnou	kus	2,000	256,79	513,58
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660716							
23	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
24	K	766660724	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování protiplech	kus	2,000	91,14	182,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660724							
25	M	404EL000503	EA322 Protiplech (4622) DIN - univerzální	kus	2,000	572,00	1 144,00
26	K	766664958	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štítky	sada	2,000	222,68	445,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766664958							
27	M	404EL000315	BK SX03 kl/kl F1 tl.50	sada	2,000	6 240,00	12 480,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 367,10
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 304,77
28	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	%	2 203,178	1,50	3 304,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000							
D VRN6 Územní vlivy							4 167,18
29	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1 543,399	2,70	4 167,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 895,15
30	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	5,000	579,03	2 895,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS04 - Kamerový systém**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:



Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		43 780,13
PSV - Práce a dodávky PSV		40 803,97
742 - Elektroinstalace - slaboproud		40 803,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 976,16
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		607,73
VRN6 - Územní vlivy		631,34
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 737,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS04 - Kamerový systém

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 43 780,13

D PSV Práce a dodávky PSV 40 803,97

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 40 803,97

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	300,000	23,23	6 969,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
2	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	300,000	8,75	2 625,00
3	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	3,000	758,32	2 274,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230003							
4	M	404548 55291	Den/Noc IP kamera 4.0Mpx venkovní, IR přísvit, ONVIF, WDR	kus	3,000	6 588,40	19 765,20
VV "1.NP" 3					3,000		
VV Součet					3,000		
5	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	3,000	492,91	1 478,73
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230007							
6	M	404559 15922	Montážní box k bullet kamerám	kus	3,000	327,60	982,80
7	K	742230009	Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	1,000	37,26	37,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230009							
8	M	404589 00100	Nálepka OBJEKT JE SLEDOVÁN KAMEROVÝM SYSTÉMEM	kus	1,000	10,00	10,00
9	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 274,97	2 274,97
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230102							
10	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	786,76	2 360,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742230103							
11	K	M014	Ostatní materiál výše neuvedený, nutný k bezvadné funkci celého díla	%	405,153	5,00	2 025,77

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 976,16

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 607,73

12	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	%	405,153	1,50	607,73
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN6 Územní vlivy 631,34

13	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	233,830	2,70	631,34
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 737,09

14	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	579,03	1 737,09
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS07 - Stavební pomocné práce**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	153 579,10
PSV - Práce a dodávky PSV	16 375,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	16 375,60
M - Práce a dodávky M	89 903,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	89 903,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	42 300,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS07 - Stavební pomocné práce

Místo: Vimperk Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí Projektant:

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 153 579,10

D PSV Práce a dodávky PSV 16 375,60

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 16 375,60

1	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu	kus	10,000	1 637,56	16 375,60
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190004

D M Práce a dodávky M 89 903,50

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 89 903,50

2	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	16,000	443,30	7 092,80
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460680165

3	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	140,000	89,16	12 482,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411

4	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	70,000	95,38	6 676,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101412

5	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	120,000	236,79	28 414,80
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211

6	K	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	25,000	272,03	6 800,75
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101212

7	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	140,000	92,97	13 015,80
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710001

8	K	460710002	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	70,000	105,76	7 403,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710002

9	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	120,000	53,27	6 392,40
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710031

10	K	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	25,000	64,99	1 624,75
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460710032

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 42 300,00

11	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	...	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041203000

12	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	...	3,000	1 600,00	4 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000

13	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	...	2,500	4 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000

14	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	...	2,000	2 500,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	...	5,000	2 500,00	12 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000							
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00
16	K	092103001	Ostatní náklady související s provozem náklady na zkušební provoz	...	1,500	2 500,00	3 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001							
17	K	092203000	Ostatní náklady související s provozem náklady na zaškolení	...	0,500	2 500,00	1 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: **PS10 - Stavební úpravy**

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	74 127,36
PSV - Práce a dodávky PSV	74 127,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 127,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Implementace požadavků kybernetické bezpečnosti (KB) do specifického prostředí
lokální síť Správy NP Šumava

Objekt: SO301 - Sušice

Soupis: PS10 - Stavební úpravy

Místo: Vimperk

Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

Projektant: 

Uchazeč: TRIBASE Networks, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 127,36

D		PSV	Práce a dodávky PSV				74 127,36	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				74 127,36	
1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	761,400	6,33	4 819,66	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001					
2	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	84,600	6,33	535,52	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101					
3	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	253,800	0,98	248,72	
VV			241,714285714285*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		253,800			
4	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	152,280	8,45	1 286,77	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111					
5	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	761,400	20,96	15 958,94	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
6	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	253,800	3,41	865,46	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007					
7	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	761,400	66,21	50 412,29	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001					

Příloha č. 3a: Slučitelnost technologií